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Shogeria "Strelca Energy" shpk
NIPT: K91610007H

BILANC

me 31.12.2009

AKTIVET

Viti 2009

Viti 2008

| AKTIVET AFATSHKURTERA

6,165

Aktivet monetare

6,165

Llogari e kerkesa te arktueshme

Llogari e kerkesa te tjera te arktueshme

Instrumenta te tjera borxhi

Inventari

TVSH e zbritshme

Aktiv.afatshk.te mbaijtura per shitje

Parapagime dhe shpenz. te shtyra

OO~ M=

Tatim Fitimi

] AKTIVET AFATGJATA

1,409,540

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

Aktive biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jo materiale

1,409,540

Kapitali aksionar | papaguar

D]l

Aktivet te tjera afatgjata

—{TOTALTAKTIVEVE(T+T) =~

" 1,415,705

DETYRIMET DHE KAPITALI

[ DETYRIME AFATSHKURTERA

1,315,705

Furnitor

Huamarrjet (Overdraft)

Huate dhe parapagimet e tjera

Detyrime ndaj punonjesve, sigurime efj

1,200,705

Detyrime ndaj shtetit

15,000

Db |WIN] =

Detyrime ndaj pronarit

100,000

1] DETYRIME AFATGJATA

Huate afatgjata

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizione afatgjata

Blw|m|—=

Parapagime

TOTALI | DETYRIMEVE

1,315,705

KAPITALI

Kapitali | nenshkruar

Kapitali derdhur

Kapital aksionar

Primi | aksionit

Provizione afatgjata

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera (Investime)

Fitimet e pashperndara

(=1 e e = S R L ]

=

Fitimi (humbja)e vitit financiar

TOTALI | KAPITALIT (1il)

100,000

~ [TOTALII DETYRIMEVE & KAPITALIT

i s o8]




Shogeria "Strelca Energy" shpk
NIPT: K91610007H

PASQYRA E TE ARDHURAVE

Formati 1 - Klasifikimi sipas natyres

VITI 2009 VITI 2008
Shitjet neto gjithsej (1+2+3+4) - -
Te ardhura nga veprimtarite e shfrytezimit - -
Shitje neto - -
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
te punes ne proces (pakesimet njihen si shpenzime dhe
rritjet si pakesim | shpenzimeve, shpenzime
negative)Shitje A.A.Gjata - -

—

N

w

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
4]qellimet e veta dhe e kapitalizuar - 5

Mallrat,lendet e para dhe sherbimet - -

Shp.te tiera nga veprim.e shfrytezimit - -

Shpenzime te personelit dhe sigurimet shogerore - -

Renia ne vlere(zhvleresimi) dhe amoritizimi : - -

|Fitim (humbja) nga veprim. e shfrytezimit _

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara - -

Te ardh. Financiare - -

Te ardhurat financiare (+) - 4

Shpenzime financiare (- 2 :
“[Fitimi (humbja)para tatimit ' e
ShpenZ!mei e tatimit mbi fitimin (10%) (-) = E
_|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar_
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shog.meme
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

Shenim: Shogeria nuk pati aktivitete dhe te gjitha shpenzimet u regjistruan si te periudhave te ardhshme
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Shogeria "Strelca Energy" shpk
NIPT: K91610007H

Pasqyra e Fluksit te Parase (Metoda indirekte)

Nr_|Pershkrimi | elementeve | 2009
/ ' Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi (humbja) neto -
Rregullime:
1|Amortizimi -
2|(Rritja) Zbritja Llogari e kerkesa te arktueshme -
3|(Rritja) Zbritja Llogari e kerkesa te tjera te arktueshme dhe instrumenta borxhi -
4|(Rritja) Zbritja Inventari -
5|(Rritja) Zbritja Parapagime dhe shpenz. te shtyra -
6|(Rritja) Zbritia TVSH -
7 |(Rritja) Zbritja Tatim Fitimit -
8|Rritja (Zbritja) Furnitor -
9|Rritja (Zbritja) Detyrime ndaj punonjesve, sigurime etj 1,200,705
10|Rritja (Zbritja) Detyrime ndaj shtetit 15,000
___|Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit - : 1,215,705

I Fluksi parave nga veprimtarite investuese
1|Blerjet e kompanise se kontrolluar minus parate e arketuara -
2 |Blerjet e aktiveve afatgjata jo materiale (1,409,540)
3|Te ardhurat nga shitja e paisjeve -
~ [Paraja neto e perdorur nga veprimtarite investuese_ (1,409,540)

n Fluksi | parave nga aktivitetet financiare
1|Kontributi i Ortakut 200,000
2|Pagesa te huase afatgjata -
3[Dividente te paguar -
Paraja neto e perdorur nga veprimtarite financiare R " 00

[Rritja/ (renia) neto e mjeteve monetare

fjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

|/V__[Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel




Shogeria "Strelca Energy" shpk

NIPT: K91610007H

PASQYRA E LEVIZJES TE KAPITALIT

K.aksionar

Primi | aksionit

Aksione te thesarit

Rezerva

F.pashperndare

Totall

Efekti | ndryshimeve ne
politikat kontabel

Pozicioni | rregulluar

Fitimi neto per periudhen
kontabel

Dividentet e paguar

Rritje e rezerves se
kapitalit

Fitimi neto per periudhen
kontabel

Dividendet e paguar

Emetim | kapitalit
aksionar

100,000

100,000

Aksione te thesarit te
riblera

[Pozici




Shogqgeria "Strelca Energy" shpk

NIPT: K91610007H

GJENDJA DHE NDRYSHIMET A.A.GJATA
ME VLEREN BRUTO

Shtesa Gjate Ushtrimit

Pakesimi g_,jate ushtrimit

oTTTE

SA s KORRIG
— TE  |RIVLE NGERRE |PAKES! [JiMI | GJENDJA NE
GJENDJA NE CELJE lute ne |BLERE DHE TJER |RESI peroorimi [ME TE  |VLERES IMBYLLJE TE
TE USHTRIMIT KaPITAL |[KRIJUAR A ME  |GuTHsEd SHITJE |T TJERA |BRUTO |cuTtHses JUSHTRIMIT
JO MATERIALE - - 1,409,540 | - - 1,409,540 - B - - - 1,409,540
1- Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit - - 1,409,540 | - E 1,409,540 - - - - - 1,409,540

2-Shpenzime te kerkimeve te tiera

3-Koncesione ,patenta,marka et].

4-Fond tregtar

5-Te tjera ne shfrytezim

|6-Ne proces dhe pagesa pjesore

MATERIALE

7-TOKA, TROJE, TERRENE

|8-Ndertesa

9-Ndertime dhe instalime te pergj.

10-Instalime teknike,makineri,paisje, etj.

11-Mjete transporti

12-Paisje zyre dhe informatike

13-Gje e gjalle pune e prodhimi

14-Kultura dru-frutore

15-Te tjera ne shfrytezim

LG_«__I*_Ie proces dhe pagesa pjesore




Shogeria "Strelca Energy" shpk
NIPT: K91610007H

PASQYRA E AMORTIZIMEVE 2009

SHTESA PAKESIME
Plotesi Element
me te ete
Shumae lidhura Element te| nxjerre Shuma e
akumuluar ne |me nje kaluar ne |Eleme |jashte akumuluar ne
celje te rivieresi |[Amortizimi aktivitet nte te |perdori mbyllje te
Rubrikat dhe postet ushtrimit m vjetor Gjithsej qarkullues |shitur |mit Gjithsej jushtrimit

1- Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit

2. Mjete Transporti

3. Mobilje Orendi & Paisje Informatike & Programe -

4. Te tjera paisje zyre elektronike

Total iy

Shenim: Shoqeria nuk ka llogaritur amortizim

per te mos renduar rezultatin

Administratori




Shogqeria "Strelca Energy" shpk

NIPT: K91610007H

Viti 2009
NUMRI | PUNONJESVE DHE FONDI | PAGAVE
N.000/Leke
NR.| PUNONJESVE FONDI | PAGAVE DHE KONTRIBUTET
Nryshime gjate viti (nr.fizik)
KONTRIBUTI
PER
NDIHME SIGURIMET
INR MESATAR SHOQERORE |SHOQEROR
VJETOR | GJENDJE NE lFonDII TE E DHE TATIME
PUNONJESVE  |PRANUAR JFUND TE VITIT|PAGAVE SHPERBLIME |SHPERBLIME TE |MENJEHERSHM|PERKRAHJE MBI TE
KATEGORITE GJITHSEJ TE RI LARGUAR JUSHTRIMOR |GUITHSEJ |SUPLIMENTAREJTJERA E SPECIALE |ARDHURA
N.r | punonjesve gjithsej (1+2+3+4+5) 1,381 31 135
1-DREJTUES,PRONARE 1 1,381 31 135
2-PUNETOR
3-SPECIALIST ME ARSIM TE LARTE
4-TEKNIKE
5-NENPUNES TE THJESHTE
Shenime 1 Punonjes me kontrate pune te thjeshte (Nr mesatar vjetor) -
2 Honorare per anetaret e jashtem te organeve drejtuese -
Administratori-..
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Shoqeria "Strelca Energy" shpk
NIPT: K91610007H

Gjendja ne Llogarite Bankare me 31.12.2009

Nr. |Emri Llogaria Bankare Monedha Gjendja |Gjendje m.baze (Lek)
1]Alfa Bank 1206972 Lek 6,165 6165.00
“Totall L 6,165




DEKLARATA ANALITIKE PER Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
TATIMIN MBI TE ARDHURAT ( Vetem per perdorim zyrtar )

NIPT NIPT: K91610007H Periudha tatimore

Emri tregtar "Strelca Energy"” shpk 2009

Adresa Tirane

EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale

Totali i te ardhurave 1 - 2 -
Totali i shpenzimeve 3 - B -
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21) : : 5 -
a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te trualliit 3]

b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi i
c) zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person 8

ne ortakeri
¢) vlera e sherbimeve ne natyre 9

d) kontributet vullnetare te pensioneve 10

dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit 11

e) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga 12

Banka e Shqiperise

&) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale 13 =
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tiera 14

g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi 15

vieren e shtuar te zbritshme

gj) shpenzimet e perfagsimit, pritje percjellje 16 N
h) shpenzimet e konsumit personal 17
i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj 18
i) shpenzime per dhurata 19
k) edo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 20 =
1) interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin 21
themelor
1) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative 22

m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar 23

brenda periudhes tatimore

n) amortizim nga riviersimi i akteve te gendrueshme 24

Rezultati i Vitit Ushtrimor :

- Humbja 25 26

- Fitimi 27 - 28 =
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare 29

Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare 30
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare 31
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 32 33

Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal 34

Fitimi i tatueshem 35 -
Tatim fitimi i llogaritur 36 5
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore ) 37 38

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 39 -
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar 40 -
Shtese kapitali nga fitimi 41

Dividente per tu shperndare 42

Tatimi mbi dividentin e llogaritur 43

Llogaritja e Amortizimit

Ne total llogaritja @ amortizimit vjetor = ( a+b+c+d ) 44 - [ 45 =i
a) Ndertesa e makineri afat gjate -
b) Aktive te patrupezuara = =
c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni -
d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit(paisje zyre) -
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 -

Data dhe Nenshkrimi | personit te tatueshem-Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni | mesiperm eshte | plote dhe | sakte
27.03.2010 Shogeria "Strelca Energy" shpk Administrator Bujar CETA .
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Informata dhe Sgarime te nevojshme
Firma: “STRELCA ENERGY” shpk (per vitin 2009)

Bilanci dhe pasqyrat financiare jane hartuar sipas kerkesave té Standardeve Kombétare,
né bazé té ligjit t€ kontabilitetit Nr. 9228 dt. 29.04.2004, standardi Nr.4
Shogeria. “STRELCA ENERGY?” shpk eshte krijuar si person juridik ne QKR ne vitin
2009 me objekt veprimtarie ne fushen:
“Energjitike”.
Gjate viti 2009 shoqeria nuk ka zhvilluar veprimtari si rezultat i krizes ekonomike. Rrjedhimish
shogeria nuk ka krijuar te ardhura.

I- Gjendja e llogarive te pasqyruara ne bilanc.

a) Ne Aktiv te bilancit. = vlerésimi me kosto blerje (kosto kapitali)

* A.A.Gjata jo materiale, me vlere 1,409,540 leke, jane pasqyruar shpenzimet e nisjes dhe
zgjerimit dhe nuk eshte llogaritur amortizimi per te mos renduar rezultatin e shogerise.

® A.A.Shkurtra, me vlere 6,165 leke eshte pasqyruar gjendja e mjeteve monetare ne banke.

b) Ne Detyrim + Kapital.

® Ne kapital t&€ shoqéris€, me vlere 100,000 leke eshte pasqyruar gjendja e kapitalit te
derdhur ne para 100.000 leke.

® Ne detyrime, me vlere 1,315,705 leke jane pasqyruar sigurime shogerore e paga 1,200,705
leke, detyrime ndaj shtetit per 15,000 leke dhe detyrime ndaj pronarit per 100,000 leke.

¢) Ne fund:

® Shogeria i ka derdhur rregullisht detyrimet ndaj shtetit per Sigurimet Shogerore,
Taksat lokale etj.
Bashkelidhur jane dhe pasqyrat anekse, dhe deklarata e llogarise se fitimit, etj.

Hartuesi i Bilancix‘ N

“Qendra Studimore & Kontabiliteti” Administratori
Administratori N

Prof. As. Dr: Agim
License Nr.395 Dt.17/0




